
UCHWAŁA NR LVI/507/2022 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” i „Honorowy Tytuł Zasłużony 
dla Miasta Szczecinek” oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb nadawania tych tytułów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) oraz § 6 Statutu Miasta Szczecinek uchwalonego uchwałą Nr Xl/108/2019 Rady Miasta 
Szczecinek z dnia 19 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4130) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W celu uhonorowania Obywateli za szczególne zasługi dla Miasta Szczecinek, ustala się tytuły:

1) „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”,

2) „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”.

§ 2. Regulamin określający zasady i tryb nadania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” 
i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/209/97 Rady Miejskiej w Szczecinku z dnia 27 lutego 1997 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Szczecinek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Katarzyna Dudź

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LYI/507/2022 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 22 grudnia 2022 r

Regulamin określający zasady i tryb nadawania tytułów
„Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”

Rozdział 1.
Postanowienia Ogólne

§ 1. 1 Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” nadaje 
Rada Miasta Szczecinek w drodze uchwały podejmowanej na wniosek kapituły

2 Kapitułę tworzą.

1) Przewodniczący Rady Miasta Szczecinek - jako Przewodniczący Kapituły,

2) Burmistrz Miasta Szczecinek,

3) Sekretarz Miasta Szczecinek,

4) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Szczecinek,

5) Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego Rady Miasta Szczecmek

3 Pracami Kapituły kieruje jej Przewodniczący

4 Kapituła realizuje zadania związane z opiniowaniem zgłoszeń w sprawie nadania tytułów, w szczególności.

1) bada, czy zgłoszone wnioski odpowiadają wymogom formalnym,

2) przedkłada Radzie Miasta Szczecmek zaopiniowane wnioski o nadanie tytułów,

3) występuje z inicjatywą pozbawienia tytułów osób, które dopuściły się czynu niegodnego tytułu, w szczególności osób
skazanych prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa popełnione umyślnie

5 Ewidencję osób wyróżnionych tytułami prowadzi Biuro Rady Miasta w księgach „Honorowy Obywatel Miasta 
Szczecinek” i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”, według wzorów stanowiących załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
Regulaminu

§ 2. 1 Tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Szczecinek” jest wyrazem najwyższego wyróżnienia i uznania 
Nadawany jest osobom, które w sposób szczególny rozsławiły Miasto Szczecmek na arenie ogólnopolskiej 
i międzynarodowej, albo w inny wybitny sposób zasłużyły się Miastu

2 „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecmek” jest wyrazem wyróżnienia i uznania Nadawany jest osobom za 
zasługi dla dobra i rozwoju Miasta Szczecinek, które w sposób widoczny i niepodważalny przyczyniły się do zaspokajania 
zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, szczególnie zasłużyły się Miastu przyczyniając się do jego rozwoju, 
pomnożenia dobrobytu lub popularyzowania osiągnięć oraz wykazały się niezwykłą odwagą, niosąc pomoc w stanach 
zagrożenia życia, zdrowia i mienia mieszkańców

3, Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Szczecmek” i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecmek” mogą być 
nadawane także pośmiertnie, po uzyskaniu zgody rodźmy

§ 3. 1 Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Szczecmek” i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta 
Szczecmek” mogą składać

1) Burmistrz Miasta Szczecinek z własnej inicjatywy,

2) Przewodniczący Rady Miasta Szczecmek z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 5 Radnych Rady Miasta
Szczecinek,

3) organizacje społeczne i stowarzyszenia działające na terenie Miasta Szczecinek,

4) grupa co najmniej 50 pełnoletnich mieszkańców Miasta Szczecmek

2 Wniosek o nadanie tytułu powinien zawierać

1) dane kandydata,

2) szczegółowe uzasadnienie,

Strona 1



3) oświadczenie o zapoznaniu się z Infoimacją o przetwarzaniu danych osobowych kandydata do tytułu „Honorowy
Obywatel Miasta Szczecmek,V„Honoiowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” wraz z czytelnym podpisem,

4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do przyznawania tytułu wraz z czytelnym podpisem,

5) oświadczenie kandydata o mekaialności za pizestępstwa umyślne wraz z czytelnym podpisem,

6) obowiązek wynikający z pkt. 3, 4 i 5 nie dotyczy przypadku nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”
1 „Honoiowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” pośmiertnie.

3 W przypadku, gdy wniosek składanyjest przez grupę mieszkańców, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 4 należy dołączyć 
wykaz osób wnioskujących o nadanie tytułu, stanowiący załącznik Nr 7 do Regulaminu. W takim przypadku należy na 
wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”/ „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”, 
stanowiącym załącznik Nr 3 lub 4 do Regulaminu, wskazać przedstawiciela do kontaktu.

4 Wzór wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” stanowi załącznik Nr 3 do Regulaminu

5. Wzór wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” stanowi załącznik Nr 4 do 
Regulaminu

§ 4. 1 Wniosek o nadanie tytułu „Honoiowy Obywatel Miasta Szczecinek” i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta 
Szczecinek” przedkładany jest Przewodniczącemu Rady Miasta Szczecmek

2 Wniosek opiniuje Kapituła, która ze swych prac sporządza protokół zawierający uzasadnienie przyjęcia łub 
odrzucenia wniosku

3 Pozytywnie zaopiniowany wniosek przez Kapitułę przedstawiony zostaje Radzie Miasta Szczecinek wraz z piojektem 
uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” lub „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta 
Szczecmek”.

§ 5. Wręczenia aktu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” lub „Honorowy Tytuł Zasłużony dla 
Miasta Szczecinek” dokonuje Burmistrz Miasta Szczecmek wraz z Przewodniczącym Rady Miasta Szczecmek

§ 6. 1 Rada Miasta Szczecinek może podjąć uchwałę o pozbawieniu tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” 
lub „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” na wniosek osób uprawnionych w § 1 ust 2 w razie stwierdzenia, 
ze-

1) nadanie tego tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd organów Miasta,

2) osoba, której nadano tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Szczecmek” lub „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta
Szczecinek” dopuściła się czynu, wskutek którego stała się niegodna tego tytułu.

2 Wniosek pisemny o pozbawienie tytułów: „Honoiowy Obywatel Miasta Szczecinek” lub „Honorowy Tytuł 
Zasłużony dla Miasta Szczecinek” powinien zawierać

1) dane osoby, która ma być pozbawiona tytułu,

2) szczegółowe uzasadnienie

3. Podjęcie uchwały przez Radę Miasta Szczecinek w sprawie pozbawienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 
Szczecmek” lub „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecmek” stanowi podstawę do dokonania zmian w księgach, 
o których mowa § 1 ust. 5.

Rozdział 2.
Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek

§ 7. 1. Osobie wyróżnionej tytułem „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” przysługuje prawo do-

1) używania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”,

2) uczestniczenia we wszystkich sesjach Rady Miasta Szczecmek oraz uroczystościach i imprezach miejskich
w charakterze gościa honorowego

2. Osoba uhonorowana tytułem „Honorowy Obywatel Miasta Szczecmek” otrzymuje „Akt Nadania Tytułu Honorowego 
Obywatela Miasta Szczecinek”, którego wzór określa załącznik Nr 5 do Regulaminu,

3 W przypadku nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” pośmiertnie, „Akt Nadania Tytułu 
Honorowego Obywatela Miasta Szczecinek” zostaje przekazany rodzime.

Rozdział 3.
Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek

§ 8. I Osobie wyróżnionej tytułem „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecmek” przysługuje prawo do

Strona 2



1) używania tytułu „ Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”,

2) uczestniczenia we wszystkich sesjach Rady Miasta Szczecinek oraz uroczystościach i imprezach miejskich 
w charakterze gościa honorowego

2 Osoba uhonorowana tytułem „ Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” otrzymuje „Akt Nadania 
Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”, którego wzór określa załącznik Nr 6 do Regulammu,

3 W przypadku nadania tytułu „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” pośmiertnie, „Akt Nadania Tytułu 
Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” zostaje przekazany rodzime

Rozdział 4.
Przepisy końcowe

§ 9. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” lub „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” można 
otrzymać tylko raz

Strona 3



Załącznik Ni 1

do Regulaminu określającego zasady i tryb nadania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”
i „Honorowy Tytuł Zasłużony dła Miasta Szczecinek”

Księga „Honorowych Obywateli Miasta Szczecinek”

Lp. imię i nazwisko, imię ojca Adres
zamieszkania

Dane
wnioskodawcy

Nr i data uchwały 
w sprawie 

nadania tytułu

Data wręczenia 
tytułu

Strona 1



Załącznik Nr 2

do Regulaminu określającego zasady i tryb nadania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”
i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”

Księga „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”
ł-p Imię i nazwisko, imię ojca Adres

zamieszkania
Dane

wnioskodawcy
Nr i data uchwały 

w sprawie 
nadania tytułu

Data wręczenia 
tytułu

Strona 1



Załącznik Nr 3

Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”

I. Dane kandydata do tytułu

1 Imię i nazwisko, imię ojca .................................. ..............................

2. Data urodzenia ......................................... ......................

3. Obywatelstwo ............. .......................

4 Miejsce zamieszkania .............................. . ..............

II. Uzasadnienie wniosku ................................ ...............................

do Regulaminu określającego zasady i tryb nadania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”
i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”

III. Data, dane i podpis wnioskodawcy1’

IV. Do wniosku należy załączyć-

1) oświadczenie o zapoznaniu się z Informacją o przetwarzaniu danych osobowych kandydata do tytułu „Honorowy 
Obywatel Miasta Szczecinek”,

2) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do przyznawania tytułu,

3) oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa umyślne,

4) wykaz osób wnioskujących o nadanie tytułu w przypadku, o którym mowa w § 3 ust Ipkt 4 Regulaminu

1) Wniosek składany przez osoby opisane w § 3 ust 1 pkt 4 mniejszego Regulaminu wymaga załączenia imiennego wykazu 
wnioskodawców oraz wskazania przedstawiciela do kontaktu.

Strona 1



W związku z realizacją wymogów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych iw 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) - określane jako „RODO", informuję o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych

1 Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Szczecinek, pl Wolności 13, 78-400 
Szczecinek.

2. Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych. Urząd Miasta Szczecinek, pl Wolności 13, 78-400 Szczecmek, adres 
e-mail iod@um szczecmek.pl.

3 Dane osobowe wymienione we wniosku o nadanie tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek5' i „Honorowy 
Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecmek55 oraz wykazie osób wnioskujących o przyznanie ww tytułów przetwarzane będą 
w celu nadania tego tytułu na podstawie art 6 ust 1 lit e RODO

4, Odbiorcami danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie umowy powierzenia lub podmioty 
upoważnione na podstawie przepisów prawa, jak również osoby lub podmioty działające na podstawie przepisów o dostępie 
do informacji publicznej.

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów wskazanych w pkt 3, lecz me dłużej mz 
w okresie archiwizacji

6 Każda osoba prawo dostępu prawo do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, prawo do 
przenoszenia danych

7 Każda osoba posiada prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, Warszawa ul Stawki 2, gdy uzna, iz przetwarzanie danych osobowych jej dotyczących narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych lub przepisy krajowe.

8. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia wniosku

9 Pani/Pana dane me będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Strona 2



Załącznik Nr 4

Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”

I. Dane kandydata do tytułu

1 Imię i nazwisko, imię ojca ....................................................

2 Data modzema....................... ....

3 Obywatelstwo . ........................................................

4. Miejsce zamieszkania .........................................................

II. Uzasadnienie wniosku...............................

do Regulaminu określającego zasady i tryb nadania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”
i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”

III. Data, dane i podpis wnioskodawcy15

IV. Do wniosku należy załączyć.

1) oświadczenie o zapoznaniu się z Informacją o przetwarzaniu danych osobowych kandydata do tytułu „Honorowy Tytuł 
Zasłużony dla Miasta Szczecinek”,

2) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do przyznawania tytułu,

3) oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa umyślne,

4) wykaz osób wnioskujących o nadanie tytułu w przypadku, o którym mowa w § 3 ust 1 pkt 4 Regulaminu

15 Wniosek składany przez osoby opisane w § 3 ust. 1 pkt 4 niniejszego Regulaminu wymaga załączenia imiennego wykazu 
wnioskodawców oraz wskazania przedstawiciela do kontaktu

Strona 1



W związku z realizacją wymogów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych iw 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) - określane jako „RODO”, informuję o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych

1 Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Szczecinek, pl Wolności 13, 78-400 
Szczecinek

2 Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych- Urząd Miasta Szczecinek, pl Wolności 13, 78-400 Szczecinek, adres 
e-mail- iod@um.szczecinek pl

3 Dane osobowe wymienione we wniosku o nadanie tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek” i „Honorowy 
Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” oraz wykazie osób wnioskujących o przyznanie ww tytułów przetwarzane będą 
w celu nadania tego tytułu na podstawie art. 6 ust 1 lit. e RODO

4 Odbiorcami danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie umowy powierzenia lub podmioty 
upoważnione na podstawie przepisów prawa, jak również osoby lub podmioty działające na podstawie przepisów o dostępie 
do informacji publicznej

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów wskazanych w pkt 3, lecz me dłużej mz 
w okresie archiwizacji

6 Każda osoba prawo dostępu prawo do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, prawo do 
przenoszenia danych

7 Każda osoba posiada prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, Warszawa ul Stawki 2, gdy uzna, iz przetwarzanie danych osobowych jej dotyczących narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych lub przepisy krajowe

8 Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia wniosku

9 Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Strona 2



Załącznik Nr 5

do Regulaminu określającego zasady i tryb nadania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”
i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”

WZÓR AKTU NADANIA TYTUŁU 

HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA SZCZECINEK

(pieczątka Rady Miasta Szczecinek)

Herb Miasta Szczecinek 

AKT NADANIA TYTUŁU

„HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA SZCZECINEK” 

Rada Miasta Szczecinek

Uchwałą Nr ......................  z dnia .............

nadała

Panu/Pani ................... ....................................

TYTUŁ

„HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA SZCZECINEK” 

JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO WYRÓŻNIENIA I UZNANIA

(podpis i pieczątka Przewodniczącego Rady)

Strona 1



Załącznik Nr 6

WZÓR AKTU NADANIA TYTUŁU

„HONOROWEGO TYTUŁU ZASŁUŻONY DLA MIASTA SZCZECINEK”

do Regulaminu określającego zasady i tryb nadania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”
i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”

(pieczątka Rady Miasta Szczecinek)

Herb Miasta Szczecinek

AKT NADANIA TYTUŁU
„HONOROWEGO TYTUŁU ZASŁUŻONY DLA MIASTA SZCZECINEK”

Rada Miasta Szczecinek

Uchwałą Nr . .z dnia............................

nadała

Panu/Pani ..........................................

TYTUŁ

„HONOROWY TYTUŁ ZASŁUŻONY DLA MIASTA SZCZECINEK”

JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO WYRÓŻNIENIA I UZNANIA

(podpis i pieczątka Przewodniczącego Rady)

Strona 1



Załącznik Nr 7

do Regulaminu określającego zasady i tryb nadania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”
i „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”

Wykaz osób występujących z wnioskiem o nadanie tytułu „Honotowy Obywatel Miasta Szczecmek’7„Honorowy 
Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”

dla ..........

Składając podpis oświadczam, ze zapoznałem się z Informacją o przetwaizamu moich danych osobowych 
podanych poniżej w celu wystąpienia z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 
Szczecmek’7„Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek”

Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Podpis
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Strona 2



W związku z realizacją wymogów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
0 ochronie danych) - określane jako „RODO”, informuję o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Szczecinek, pl. Wolności 13, 78-400 
Szczecinek.

2. Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych: Urząd Miasta Szczecinek, pl. Wolności 13, 78-400 Szczecinek, 
adres e-mail: iod@um.szczecinek.pl.

3. Dane osobowe osób występujących z wnioskiem o nadanie tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek”
1 „Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek” przetwarzane będą w celu nadania tego tytułu na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e RODO.

4. Odbiorcami danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie umowy powierzenia lub podmioty 
upoważnione na podstawie przepisów prawa, jak również osoby lub podmioty działające na podstawie przepisów 
o dostępie do informacji publicznej.

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów wskazanych w pkt 3, lecz nie dłużej 
niż w okresie archiwizacji.

6. Każda osoba prawo dostępu prawo do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, prawo do 
przenoszenia danych.

7. Każda osoba posiada prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, Warszawa ul. Stawki 2, gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych jej dotyczących narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych lub przepisy krajowe.

8. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia wniosku.

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Katarzyna Dudź

Strona 3

mailto:iod@um.szczecinek.pl


LVI Sesja Rady Miasta Szczecinek 22.12.2022 r.

Głosowanie
12. Uchwała w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Szczecinek" i 

„Honorowy Tytuł Zasłużony dla Miasta Szczecinek" oraz przyjęcia regulaminu określającego
zasady i tryb nadawania tych tytułów.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 22.12.2022 10:26

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 17

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 1

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3, Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15, Pazoła Ryszard ZA

5 Dudź Katarzyna ZA 16, Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17 Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18 Rybak Paweł NIEOBECNY

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech NIEOBECNY

9 Kiedel Szymon WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 22 12 2022 10 37 15


